
Nadonat 
do Córdoba

ssss D Facultad de Satendltica, 

ÁetronornfaFFI I a

EXP-UNC: 36694/2013

CONSIDERANDO 

Que corresponde aceptar la renuncia.

EL CONSEJO DIREC ÍIVO

DE LA FACULTAD DEMATEMÁTICA, AS ÍRONOMÍA Y FÍSICA

R E S U E LV E :

ARTICULO 1': Aceptar la renuncia presentada por el Dr. Ricardo C. ZAMAR, en su 
carácter de miembro de la Comisión Editora de los Trabajos de Física de esta 
Facultad.

ARTICULO 2'. Agradecer los eficientes servicios prestados durante su desempeño.

ARTICULO 3': Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD 

DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA, A VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE 
JULIO DE DOS MIL TRECE. 
Il.

FAMAF

VISTO 

La renuncia presentada por el Dr. Ricardo C. ZAMAR como miembro de la 
Comisión Editora de los Trabajos de Física de esta Facultad, en la que se ha 
desempeñado desde el 21 de febrero de 2005 (Resoluciones CD 04/2005 y 
121/2011) ; y


